段启掌发行 597,853 股股份、向合肥科迪投资管理合伙企业（有限合伙）发行

344,915 股股份、向周超飞发行 22,994 股股份、向汪小华发行 22,994 股股份、

向郭银玲发行4,598股股份、向朱恒书发行4,598股股份、向贺小明发行849,514

股股份、向胡杰发行339,805股股份、向武汉武水管理咨询有限公司发行509,708

股股份、向袁延强发行 2,299,437 股股份、向陈松萍发行 1,532,958 股股份购买

相关资产以及非公开发行不超过 11,058,566 股新股募集本次发行股份购买资产

的配套资金。根据公司 2015 年第三次临时股东大会决议、《发行股份及支付现金

购买资产协议书》、《认股协议》、《重组报告书》等文件，若赛摩电气股票在定价

基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，则

发行价格和发行数量应按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规则调整，调整

后的赛摩电气本次募集配套资金发行股票数量为 33,296,823 股，发行价格 9.13

元/股。

本次非公开发行股份募集资金的对象为厉达、公司 2015 年第一期员工持股

计划共计 2名特定投资者。其中，厉达先生为公司董事长、总经理，在本次非公

开发行股票前，厉达先生直接持有公司 56,700,000 股股份，还通过江苏赛摩科

技有限公司及徐州赛博企业管理咨询有限公司间接持有公司 18,463,500 股股

份，合计持有公司 75,163,500 股股份。公司 2015 年第一期员工持股计划认购对

象中王培元为公司董事、副总经理，张开生、王立军、张传红为公司监事，刘志

良、樊智军、李兵、李恒、刘晓舟为公司高级管理人员，以上人员在本次非公开

发行股票前均通过徐州赛博企业管理咨询有限公司间接持有公司股份。

公司现就本次交易中发行股份募集配套资金事项涉及公司董事、监事和高级

管理人员持股变动情况报告如下：

董事、监事、高级管理人员持股变动情况

注： 1、“发行前”截止于 2016 年 7 月 18 日，发行前的持股比例以当期的股本 240,000,000 股为计算基数，发行后持股比例以发行后的总股本 296,855,618

股为计算基数。

除上述外，公司其他董事、监事、高级管理人员持有公司股份情况未发生变动。

特此报告。

姓名 职务

本次发行前（股；%） 本次发行

股份数量

（股）

本次发行后（股；%）

直接持

股数量

直接持

股比例

间接持

股数量

间接持

股比例

合计持

股数量

合计持

股比例

直接持

股数量

直接持

股比例

间接持股

数量

间接持

股比例

合计持

股数量

合计持

股比例

厉达
董事长、

总经理

总经理

56,700,000 23.63 18,463,500 7.69 75,163,500 31.32 27,820,372 84,520,372 28.47 18,463,500 6.22 102,983,872 34.69

张开生
监事会

主席
0 0 90,000 0.04 90,000 0.04 49,288 0 0 139,288 0.05 139,288 0.05

王立军 监事 0 0 90,000 0.04 90,000 0.04 48,193 0 0 138,193 0.05 138,193 0.05

张传红 职工监事 0 0 0 0 0 0 32,859 0 0 32,859 0.01 32,859 0.01

王培元
董事、

副总经理
0 0 180,000 0.08 180,000 0.08 107,886 0 0 287,886 0.10 287,886 0.10

刘志良 副总经理 0 0 180,000 0.08 180,000 0.08 107,886 0 0 287,886 0.10 287,886 0.10

樊智军 副总经理 0 0 180,000 0.08 180,000 0.08 107,886 0 0 287,886 0.10 287,886 0.10

李兵 副总经理 0 0 180,000 0.08 180,000 0.08 107,886 0 0 287,886 0.10 287,886 0.10

李恒
董秘、

副总经理
0 0 90,000 0.04 90,000 0.04 107,886 0 0 197,886 0.07 197,886 0.07

刘晓舟 财务总监 0 0 90,000 0.04 90,000 0.04 107,886 0 0 197,886 0.07 197,886 0.07

（本页无正文，为《赛摩电气股份有限公司关于董事、监事、高级管理人员持股情况变动

的报告》之盖章页）

赛摩电气股份有限公司

2016 年 7 月 25 日